
ZARZĄDZENIE NR IV/139/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994)1)  oraz 
art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077)2)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXXVIII/321/18  Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia  26 stycznia  2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/20/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX/332/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/30/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLI/341/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/47/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLII/348/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/56/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/371/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/93/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzenia Nr IV/97/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 lipca 2018 r.,

- Zarządzenia Nr IV/102/18  Burmistrza  Miasta i Gminy Solec Kujawski  z dnia 25 lipca 2018 r.,

- Uchwałą Nr IV/109/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVIII/391/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr L/401/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/132/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/138/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 11 października 2018 r.,

- Uchwałą LI/403/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 października 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  94.397.952,35 zł        
z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   74.699.213,35 zł               w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,              
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -       582.513,28 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  19.698.739,00 zł                w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    2.246.154,00 zł             zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  91.233.356,35 zł              
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę
-  74.352.695,35 zł               z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie-  49.075.714,29 zł                  w tym:

1) Dz.U.2018.1000; Dz.U.2018.1349; Dz.U.2018.1432;
2) Dz.U.2018.1000; Dz.U.2018.1349; Dz.U.2018.1432;

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 1



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.709.708,58 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 20.366.005,71 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   5.739.371,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         - 16.898.528,76 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -     845.427,30 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez  Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty                  
w 2018 r.                                                                                         -     842.054,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     951.600,00 zł."

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w  sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Solec 
Kujawski

Teresa Substyk

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 72 540,00

0,00 0,00

75109 0,00 72 540,00

0,00 0,00

0,00 72 540,00

852 -1 218,00 138 346,00

0,00 0,00

85213 0,00 4 859,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

§

3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

55 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

51 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

127 983,00

0,00

124 223,00

0,00

124 223,00

2 693 612,56

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 683,00

Pomoc społeczna 2 556 484,56

127 839,75

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

127 839,75

62 270,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IV/139/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 19 października 2018 r.

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 1



0,00 4 859,00

85214 0,00 42 754,00

0,00 0,00

0,00 42 754,00

85215 0,00 1 476,00

0,00 0,00

0,00 1 476,00

85216 0,00 76 218,00

0,00 0,00

0,00 76 218,00

85219 -1 218,00 0,00

0,00 0,00

-1 218,00 0,00

85228 0,00 13 039,00

0,00 0,00

0,00 13 039,00

854 0,00 51 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 51 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 000,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 000,00

2030

2010

2010

4 466,00

78 429,00

0,00

59 862,00

117 000,00

0,00

117 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 981,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

849 000,00

2010

2030

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

149 000,00

Dodatki mieszkaniowe 7 407,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 407,81

Zasiłki stałe 196 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

37 840,00

891 754,00

0,00

191 754,00

8 883,81

0,00

8 883,81

273 154,00

0,00

273 154,00

504 855,75

127 839,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

196 936,00

506 073,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 839,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 684,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 823,00

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 51 000,00

855 0,00 1 562 519,00

0,00 0,00

85501 0,00 884 716,00

0,00 0,00

0,00 884 716,00

85502 0,00 643 173,00

0,00 0,00

0,00 643 173,00

85504 0,00 34 630,00

0,00 0,00

0,00 3 150,00

0,00 31 480,00

razem: -1 218,00 1 824 405,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

2060

2010

2010

2030

bieżące

majątkowe

4 692 173,00

0,00

638 820,00

0,00

582 513,28

607 340,00

31 480,00

74 699 213,35

19 698 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 000,00

Rodzina 13 046 092,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

0,00

117 000,00

14 608 611,66

0,00

9 223 716,00

0,00

9 223 716,00

4 745 213,00

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 339 000,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 339 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 102 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 049 000,00

Wspieranie rodziny 604 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

604 190,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

72 876 026,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

582 513,28

19 698 739,00

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-1 218,00 1 824 405,00

0,00 0,00

Ogółem: 92 574 765,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 828 667,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2 246 154,00

94 397 952,35

2 828 667,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 246 154,00

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

55 443,00 72 540,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

51 683,00 72 540,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 72 540,00

852 Pomoc społeczna 5 725 768,40 137 128,00

Domy pomocy społecznej 462 634,00 - 2 033,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

462 634,00 - 2 033,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 411,00 4 859,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 411,00 4 859,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

986 376,00 42 754,00

Świadczenia społeczne 986 157,14 42 754,00

Dodatki mieszkaniowe 407 407,81 1 476,00

Świadczenia społeczne 407 262,56 1 447,06

Zakup materiałów i wyposażenia 145,25 28,94

Zasiłki stałe 201 936,00 76 218,00

Świadczenia społeczne 201 936,00 76 218,00 278 154,00

278 154,00

174,19

408 883,81

408 709,62

1 029 130,00

1 028 911,14

3110

4210

85216

62 270,00

62 270,00

460 601,00

460 601,00

72 540,00

5 862 896,40

124 223,00

85213

85215

3110

85214

3110

4130

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

127 983,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

85202

4330

3030

75109

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IV/139/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 19 października 2018 r.

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 2 414 628,59 815,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 860,00 600,00

Świadczenia społeczne 5 600,00 - 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 257,84 - 18,00

Różne opłaty i składki 7 567,00 433,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 781,00 13 039,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 002,00 572,00

Zakup usług pozostałych 44 821,00 12 467,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 254,69 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 77 320,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 - 100,00

Zakup energii 22 804,00 - 150,00

Zakup usług pozostałych 13 958,00 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 50,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 951 153,00 51 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 158 200,00 51 000,00

Stypendia dla uczniów 157 200,00 51 000,00

855 Rodzina 13 912 601,66 1 562 519,00

Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 884 716,00

Świadczenia społeczne 8 215 764,00 871 641,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 128,00 7 263,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 641,00 1 259,00

Składki na Fundusz Pracy 2 125,00 178,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 361,00 3 075,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 070,00 1 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 186 010,00 643 173,00

Świadczenia społeczne 3 743 552,00 627 402,00 4 370 954,00

4 829 183,00

6 436,00

2 370,00

17 900,00

2 303,00

87 391,00

85502

3110

9 087 405,00

15 475 120,66

9 223 716,00

209 200,00

208 200,00

1 002 153,00

4210

4700

4110

4120

3110

4010

600,00

22 654,00

14 158,00

77 320,00

15 400,00

123 254,69

85501

85415

3240

4360

57 288,00

4170 2 574,00

4700 16 000,00

85228 97 820,00

4210 57 239,84

4430

4260

4300

85311

4210

4300

8 000,00

8 460,00

4 400,00

2 415 443,59

3020

3110

85219

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 680,00 15 856,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 227 840,00 - 2 873,00

Składki na Fundusz Pracy 3 845,00 388,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 883,00 400,00

Wspieranie rodziny 736 087,00 34 630,00

Świadczenia społeczne 587 100,00 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 661,00 32 459,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 779,00 170,00

Składki na Fundusz Pracy 2 796,00 24,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 451,00 1 277,00

Zakup usług pozostałych 100,00 100,00

89 410 169,35 1 823 187,00

4120

4110 19 949,00

3110 587 700,00

4010 142 120,00

4700 4 283,00

85504

4300 200,00

Razem: 91 233 356,35

2 820,00

4210 3 728,00

770 717,00

4 233,00

23 000,00

170 536,00

224 967,00

4120

4300

4010

4110

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 3



Strona 3
BeSTia

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 129,96 0,00 46 129,96

01095 Pozostała działalność 46 129,96 0,00 46 129,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 129,96 0,00 46 129,96

750 Administracja publiczna 130 712,00 0,00 130 712,00

75011 Urzędy wojewódzkie 130 712,00 0,00 130 712,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 712,00 0,00 130 712,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

55 443,00 72 540,00 127 983,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

51 683,00 72 540,00 124 223,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr IV/139/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 19 października 2018 r.

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 683,00 72 540,00 124 223,00

801 Oświata i wychowanie 164 821,64 0,00 164 821,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

164 821,64 0,00 164 821,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164 821,64 0,00 164 821,64

851 Ochrona zdrowia 1 400,00 0,00 1 400,00

85195 Pozostała działalność 1 400,00 0,00 1 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00 0,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 776 674,81 18 156,00 794 830,81

85203 Ośrodki wsparcia 683 779,00 0,00 683 779,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

683 779,00 0,00 683 779,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

32 981,00 4 859,00 37 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 981,00 4 859,00 37 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 407,81 1 476,00 8 883,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 407,81 1 476,00 8 883,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 684,00 - 1 218,00 4 466,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 684,00 - 1 218,00 4 466,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 823,00 13 039,00 59 862,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 823,00 13 039,00 59 862,00

855 Rodzina 12 993 052,66 1 531 039,00 14 524 091,66

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 884 716,00 9 223 716,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 339 000,00 884 716,00 9 223 716,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 643 173,00 4 692 173,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 049 000,00 643 173,00 4 692 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

862,66 0,00 862,66

85504 Wspieranie rodziny 604 190,00 3 150,00 607 340,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

604 190,00 3 150,00 607 340,00

14 168 234,07 1 621 735,00 15 789 969,07

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 129,96 0,00 46 129,96

01095 Pozostała działalność 46 129,96 0,00 46 129,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478,95 0,00 478,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,89 0,00 81,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,74 0,00 11,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,93 0,00 331,93

4430 Różne opłaty i składki 45 225,45 0,00 45 225,45

750 Administracja publiczna 130 712,00 0,00 130 712,00

75011 Urzędy wojewódzkie 130 712,00 0,00 130 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 118,00 0,00 97 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 0,00 15 500,00

Razem:

Wydatki

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 012,00 0,00 6 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

55 443,00 72 540,00 127 983,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

51 683,00 72 540,00 124 223,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 72 540,00 72 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 020,00 0,00 9 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 542,00 0,00 1 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 0,00 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 235,00 0,00 15 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 214,00 0,00 13 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 151,00 0,00 12 151,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 164 821,64 0,00 164 821,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

164 821,64 0,00 164 821,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 631,80 0,00 1 631,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 189,84 0,00 163 189,84

851 Ochrona zdrowia 1 400,00 0,00 1 400,00

85195 Pozostała działalność 1 400,00 0,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979,00 0,00 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 0,00 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 0,00 24,00

4300 Zakup usług pozostałych 227,00 0,00 227,00

852 Pomoc społeczna 776 674,81 18 156,00 794 830,81

85203 Ośrodki wsparcia 683 779,00 0,00 683 779,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 248,00 0,00 412 248,00

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 614,00 0,00 25 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 752,00 0,00 72 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 104,00 0,00 10 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 414,00 0,00 50 414,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 600,00 0,00 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 200,00

4260 Zakup energii 32 000,00 0,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 0,00 34 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 347,00 0,00 24 347,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 0,00 12 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 0,00 2 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

32 981,00 4 859,00 37 840,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 981,00 4 859,00 37 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 407,81 1 476,00 8 883,81

3110 Świadczenia społeczne 7 262,56 1 447,06 8 709,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,25 28,94 174,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 684,00 - 1 218,00 4 466,00

3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 - 1 200,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 - 18,00 66,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 823,00 13 039,00 59 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 002,00 572,00 2 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 821,00 12 467,00 57 288,00

855 Rodzina 12 993 052,66 1 531 039,00 14 524 091,66

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 884 716,00 9 223 716,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239,00 0,00 239,00

3110 Świadczenia społeczne 8 215 764,00 871 641,00 9 087 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 128,00 7 263,00 87 391,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 343,00 0,00 5 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 641,00 1 259,00 17 900,00

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 125,00 178,00 2 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 361,00 3 075,00 6 436,00

4260 Zakup energii 2 800,00 0,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 943,00 0,00 6 943,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 186,00 0,00 4 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 070,00 1 300,00 2 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 643 173,00 4 692 173,00

3110 Świadczenia społeczne 3 743 552,00 627 402,00 4 370 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 581,00 15 856,00 95 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 422,00 - 2 873,00 211 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 388,00 2 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 495,00 0,00 5 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 400,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 862,66 0,00 862,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,66 0,00 862,66

85504 Wspieranie rodziny 604 190,00 3 150,00 607 340,00

3110 Świadczenia społeczne 587 100,00 600,00 587 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 137,00 979,00 13 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 104,00 170,00 2 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 298,00 24,00 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 451,00 1 277,00 3 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 200,00

14 168 234,07 1 621 735,00 15 789 969,07Razem:

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR IV/139/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 751 rozdział 75109 § 2010 - zwiększa się o kwotę 72.540 zł dochody przeznaczone na
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej, obwodowych
komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowych komisji
wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie na I turę głosowania - Decyzja
Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD-804-10/18 z dnia 15
października 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85213 § 2010 - zwiększa się o kwotę 4.859 zł dochody przeznaczone na
opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne,
zasiłki dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - rezerwa
celowa cz. 83, poz. 34 ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.55.2018 z dnia 4 października 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85214 § 2030 - zwiększa się o kwotę 42.754 zł dochody przeznaczone na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o
pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy
- rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia 15 października 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85215 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.476 zł dochody przeznaczone na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej na IV kwartał 2018 r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego
przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - rezerwa celowa cz. 83, poz.
24 ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.56.2018 z dnia 10 października 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85216 § 2030 - zwiększa się o kwotę 76.218 zł dochody przeznaczone na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o
pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy
- rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia 15 października 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85219 § 2010 - na podstawie analizy miesięcznego sprawozdania finansowego
dotyczącego realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych - część II za

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 1



okres styczeń-październik 2018 r., dochody zmniejsza się o kwotę 1.218 zł - Decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 17 października 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 - zwiększa się o kwotę 13.039 zł dochody przeznaczone na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla
osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 17 października 2018 r.,

- dział 854 rozdział 85415 § 2030 - zwiększa się o kwotę 51.000 zł dochody przeznaczone na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z
art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej
na 2018 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2018 z dnia 15
października 2018 r.,

- dział 855 rozdział 85501 § 2060 - zwiększa się o kwotę 884.716 zł dochody przeznaczone na
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - Decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 17 października 2018 r.,

- dział 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 643.173 zł dochody przeznaczone na
wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego
świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada
2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" - Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 17 października 2018 r.,

- dział 855 rozdział 85504 § 2010 - w związku ze sprawozdaniem pn. Dobry Start - liczba dzieci
stan na 28.09.2018 r., zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych
warunków realizacji rządowego programu "Dobry Start" (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061), dochody
zwiększa się o kwotę 3.150 zł - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.56.2018 z dnia 10 października 2018 r.,

- dział 855 rozdział 85504 § 2030 - zwiększa się o kwotę 31.480 zł dochody przeznaczone na
zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny oraz powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy
zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej na rok 2018, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej - rezerwa celowa cz. 83, poz. 53 ustawy budżetowej na 2018 r. -
Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.60.2018 z dnia 17 października
2018 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 751 rozdział 75109 § 3030 - zwiększa się o kwotę 72.540 zł wydatki przeznaczone na
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej, obwodowych
komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowych komisji

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 2



wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie na I turę głosowania,

- dział 852 rozdział 85213 § 4130 - zwiększa się o kwotę 4.859 zł wydatki przeznaczone na
opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne,
zasiłki dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - rezerwa
celowa cz. 83, poz. 34 ustawy budżetowej na 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 42.754 zł wydatki przeznaczone na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o
pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy
- rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85215 § 3110 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 1.476 zł wydatki przeznaczone
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej na IV kwartał 2018 r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego
przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - rezerwa celowa cz. 83, poz.
24 ustawy budżetowej na 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85216 § 3110 - zwiększa się o kwotę 76.218 zł wydatki przeznaczone na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o
pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy
- rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2018 r.,

- dział 852 rozdział 85219 § 3110 i § 4210 - na podstawie analizy miesięcznego sprawozdania
finansowego dotyczącego realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych -
część II za okres styczeń-październik 2018 r., wydatki zmniejsza się o kwotę 1.218 zł,

- dział 852 rozdział 85228 § 4170 i § 4300 - zwiększa się o kwotę 13.039 zł wydatki przeznaczone
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej,

- dział 854 rozdział 85415 § 3240 - zwiększa się o kwotę 51.000 zł wydatki przeznaczone na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z
art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej
na 2018 r.,

- dział 855 rozdział 85501 - zwiększa się o kwotę 884.716 zł wydatki przeznaczone na realizację
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 643.173 zł wydatki przeznaczone na wypłacenie
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia
w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem",

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 3



- dział 855 rozdział 85504 - w związku ze sprawozdaniem pn. Dobry Start - liczba dzieci stan na
28.09.2018 r., zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu "Dobry Start" (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061), wydatki zwiększa się
o kwotę 3.150 zł,

- dział 855 rozdział 85504 - zwiększa się o kwotę 31.480 zł wydatki przeznaczone na zatrudnienie
przez gminy asystentów rodziny oraz powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w
ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok
2018, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej - rezerwa celowa cz. 83, poz. 53 ustawy budżetowej na 2018 r.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 65144B28-5542-497B-B121-9E76A87E6B0B. Podpisany Strona 4




